1
一、前言
� 欢迎您使用空气能热水器！在安装和使用之前，请仔细阅读本使用说明书！本说
明书提供了包括有关正确安装、调试、开启及维修机器所必需的信息。
� 空气能热水器机组在生产时，严格遵循设计标准，确保该机组能一直处于安全、
高质量的运行状态，提供高度的可靠性以及优良的适应性。
� 公司对任何由于安装、调试不当、不必要的维修、不遵守本说明书规定或指导而
造成的人员伤害或机器损伤，不承担任何责任。

二、型号规格
� 型号型号型号型号规格规格规格规格
1. 空气能热水器机组型号含义：
           KRS - XX   X   / XXX
配套水箱：配套水箱：配套水箱：配套水箱：家用型家用型家用型家用型的水箱容量的水箱容量的水箱容量的水箱容量(单位单位单位单位:升升升升)
                            款式款式款式款式代码代码代码代码 :F为为为为家用型家用型家用型家用型，，，，G为为为为中央型中央型中央型中央型
规格代码：匹数规格代码：匹数规格代码：匹数规格代码：匹数
产品代码：产品代码：产品代码：产品代码：空气能空气能空气能空气能热热热热水水水水器器器器
2．空气能热水器空气能热水器空气能热水器空气能热水器机组机组机组机组主要型号主要型号主要型号主要型号规格规格规格规格的的的的参数表参数表参数表参数表
1) 家用型空气能热水器家用型空气能热水器家用型空气能热水器家用型空气能热水器 序号序号序号序号    型号型号型号型号    额定功率额定功率额定功率额定功率（（（（W））））    额定电流额定电流额定电流额定电流
(A)    产生热值产生热值产生热值产生热值（（（（W））））    产水量产水量产水量产水量（（（（L/h））））    主机外型尺寸主机外型尺寸主机外型尺寸主机外型尺寸（㎜）（㎜）（㎜）（㎜）    主机净重主机净重主机净重主机净重（（（（kg））））    水箱尺寸水箱尺寸水箱尺寸水箱尺寸（㎜）（㎜）（㎜）（㎜）    水箱净重水箱净重水箱净重水箱净重（（（（kg））））
1    KRS-1F/100    890    4.0    3535    76    610×250×490 26 26 26 26     φφφφ470×1050 27 27 27 27
2    KRS-1.5F/150    1180    5.4     4650     110    780×260×540 33 33 33 33     φφφφ470×1440 41 41 41 41
3    KRS-2F/200    1752    8.0     6650    143     850×300×610 49 49 49 49     φφφφ550×1255 49 49 49 49
4    KRS-3F/320    2280    10.4     8840    190     890××××380××××710 58 58 58 58     φφφφ700×1242 53 53 53 53
5    KRS-5F/500    4250    8.6     16420    353    970××××370×1250 107 107 107 107     φφφφ700×1930 82 82 82 82